
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Прогнозный 

план (программу) приватизации 

муниципального имущества, 

находящегося в собственности 

муниципального образования городской 

округ город Нижний Новгород, на 2024-

2026 годы, принятый решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 13.12.2023 № 276 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 

Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования приватизации 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования город 

Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прогнозных планов 

(программ) приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования город Нижний Новгород, принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

городской округ город Нижний Новгород, на 2024-2026 годы, принятый 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 13.12.2023 № 276 (с 

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 24.01.2024 № 10, от 28.02.2024 № 16, от 27.03.2024 № 46), 

следующие изменения: 

 19.04.2024 

 

 № 69 



 

 

1.1. Подраздел «Сормовский район» раздела I «Нежилые помещения и 

здания» дополнить строкой следующего содержания: 

« 

ул Планетная, д 24Б, 

пом П5 

162,5 Нежилое 

помещение на 

втором этаже 

Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0010311:588 

 

». 

1.2. Подраздел «Нижегородский район» раздела II «Доли в праве общей 

долевой собственности на объекты недвижимости» дополнить строками 

следующего содержания: 

« 
наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 



 

 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п42 

2389,4 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

310/23894 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:85 

наб. Казанская, 

д 5, пом п52 

3149,8 Нежилое 

помещение 

в подвале 

№ 1 и № 2 

420/31498 Продажа 

на 

аукционе 

Открытая 52:18:0060160:86 

». 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 
Глава  

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

 

 

   О.В. Лавричев 

 


